П Р И К А З

   От «27_»_09___2017 г.                                                                                                №1126/4

О переводе в филиалы

  студентов заочной формы

На основании заявлений зачисленных на первый курс заочной формы обучения

на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (далее – ФБ), на

места в рамках целевой квоты контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета (далее – ЦП), по договорам об

оказании платных образовательных услуг (далее – ПК)

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести для обучения в Оренбургский институт путей сообщения –

филиал СамГУПС следующих студентов:

№ ФИО
Основание

приема
Приказ о зачислении

23.05.03 Подвижной состав железных дорог

1.  Акчурин Радмир Рустемович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2. 2 Кирпанов Олег Олегович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

3.  Мансуров Динар Аликович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

4.  Надыров Вадим Марсович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

5.  Никитин Евгений Константинович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

6.  Хиль Антон Васильевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

7. 1 Алексеенков Вячеслав Александрович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

8.  Гембарь Владислав Викторович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

9.  Кияткина Оксана Геннадьевна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

10.  Копытов Евгений Александрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

11.  Котов Иван Сергеевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

12.  Кузякин Андрей Сергеевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

13.  Куприянов Сергей Игоревич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

14.  Куркин Александр Алексеевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

15.  Лейбгам Дмитрий Иосифович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

16.  Лукин Григорий Владимирович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

17.  Разин Сергей Андреевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

18.  Ревтов Андрей Валерьевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

19.  Репников Виталий Владимирович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

20.  Чапурин Алексей Петрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

21.  Шершуков Николай Александрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

22.  Бархатов Антон Александрович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.  Бержанова Сара Шамшардиновна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

24.  Емельянов Александр Викторович ПК   №1113/4 от 26.09.2017 г.

25.  Иванова Оксана Анатольевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

26.  Литке Артем Владимирович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

27.  Шилов Антон Юрьевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1.  Уржунцева Ирина Николаевна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

2. 1 Абдуллаев Нодиржон Нигматжон Угли (Узбекистан) ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

3. 2 Баходиров Бунёд Бехзодович (Узбекистан) ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

4.  Захаревич Светлана Игоревна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

5.  Карякин Евгений Юрьевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

6.  Кинжалеев Арслан Исатович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

7.  Колесов Павел Юрьевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

8.  Колесова Наталья Игоревна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

9.  Колиниченко Александр Анатольевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

10.  Колчина Валерия Геннадьевна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

11.  Кушкуев Ерлан Жонбергенович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

12.  Лобанова Надежда Сергеевна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

13.  Макаренко Андрей Юрьевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

14.  Макаренко Дмитрий Юрьевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

15.  Малеева Виктория Александровна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

16.  Муленко Юлия Федоровна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

17.  Урунбаев Суннат Бахтиярович (Узбекистан) ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

18.  Шкатова Анна Юрьевна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

19.  Избасарова Дина Айсиевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

20.  Клочкова Анастасия Сергеевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

21.  Снасапов Аскар Альибекович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

22.  Сушкова Маргарита Юрьевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.  Усманова Анара Булатовна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

24.  Фаррахова Анна Ринатовна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

1. 1 Бураев Максим Сергеевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Егармин Сергей Викторович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

3.  Кибало Александр Юрьевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

4.  Листопадова Екатерина Николаевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

5.  Галкина Светлана Андреевна  ФБ  №840/4 от 24.08.2017 г.

6.  Горбушин Алексей Валерьевич ФБ  №840/4 от 24.08.2017 г.

7.  Корольков Денис Александрович ФБ  №840/4 от 24.08.2017 г.

8.  Куркин Юрий Юрьевич ФБ  №840/4 от 24.08.2017 г.

9.  Муратпаев Нурлан Жумагалиевич ФБ  №840/4 от 24.08.2017 г.

10.  Соловьев Федор Анатольевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

11.  Хвалев Дмитрий Вячеславович ФБ  №840/4 от 24.08.2017 г.

12.  Габитов Дениль Ахматович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

13.  Михайлов Андрей Владимирович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

14.  Нурманов Ермек Ергалиевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

15.  Арестов Алексей Дмитриевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

16.  Верейкин Иван Евгеньевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

17.  Глухова Анна Викторовна  ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

18.  Ёкубжонова Шалолахон Эргаш Кизи ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

19.  Лепилов Денис Юнусович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

20.  Сартасов Александр Игоревич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

21.  Снапелев Даниил Арсеньевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

1.  Печенкина Оксана Сергеевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Маслов Сергей Александрович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

3.  Слесарев Алексей Николаевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

4. 1 Габбасов Ильнур Зуфарович ПК №1060/4 от 18.09.2017г.

5.  Грабовенский Вячеслав Владимирович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

6.  Никульшин Александр Константинович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

7.  Сухарева Наталья Владимировна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

8.  Таштимирова Эльвина Ураловна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

9.  Умаров Нуржан Кувлаевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

10.  Чулков Евгений Николаевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

11.  Швидко Светлана Рудольфовна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

12.  Япиев Ильдар Рамильевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

2. Перевести для обучения в филиал СамГУПС в г. Нижнем Новгороде

следующих студентов:

№ ФИО
Основание

приема
Приказ о зачислении

23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства

1.  Кудашев Максим Юрьевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

2.  Кульпин Егор Сергеевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

3.  Тузова Екатерина Андреевна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

4.  Чачуа Кристина Хвичоевна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

5.  Кобякова Алёна Вадимовна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.03 Подвижной состав железных дорог

1.  Жигалов Матвей Алексеевич  ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Глазов Алексей Дмитриевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

3.  Карпов Антон Владимирович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

4.  Кравченко Павел Константинович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

5.  Прокопов Никита Станиславович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

6.  Антонова Юлия Николаевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

7.  Иброхимов Фаррухжон Рузикул угли ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

8.  Ивакин Алексей Александрович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

9.  Киреев Михаил Анатольевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

10.  Ковтун Артем Михайлович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

11.  Козлова Алина Сергеевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

12.  Локтева Алена Алексеевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

13.  Маёров Юрий Владимирович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

14.  Мухранов Николай Николаевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

15.  Никулин Вячеслав Викторович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

16.  Пашков Дмитрий Олегович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

17.  Шведов Дмитрий Михайлович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1.  Сабурова Алла Георгиевна  ОП №831/4 от 21.08.2017 г.

2.  Большакова Наталья Александровна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

3.  Быкова Екатерина Михайловна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

4.  Макарова Светлана Александровна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

5.  Осадчая Виктория Валерьевна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

6.  Панченко Дарья Вадимовна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

7.  Саморядов Андрей Александрович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

8.  Сараева Анастасия Романовна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

9.  Благин Александр Андреевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

10.  Богачев Андрей Анатольевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

11. 2 Бочков Дмитрий Алексеевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

12.  Виноградов Кирилл Романович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

13.  Герасимов Александр Николаевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

14.  Гусев Дмитрий Иванович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

15.  Долгополова Ольга Алексеевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

16.  Есин Михаил Максимович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

17.  Жаркова Татьяна Николаевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

18. 1 Заев Алексей Витальевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

19.  Кокарев Антон Андреевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

20.  Коннов Александр Витальевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

21.  Кострова Юлия Сергеевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

22.  Липатов Алексей Викторович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.  Мушкетова Алёна Сергеевна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

24.  Норкина Марина Игоревна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

25.  Сотволдиев Жахонгир Хасанбой Угли ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

26.  Сыроегин Максим Владимирович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

27.  Трухина Ксения Михайловна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

28.  Чиликина Алёна Владимировна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

29.  Швецова Наталья Владимировна ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

30.  Блинова Екатерина Алексеевна ПК №1125/4 от 27.09.2017 г.

31.  Матвийчук Ярослав Владимирович ПК №1125/4 от 27.09.2017 г.

23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

1.  Бронников Роман Юрьевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Борин Артём Евгеньевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

3.  Погорелов Егор Андреевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

4.  Пушкова Татьяна Максимовна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

5.  Смирнов Александр Павлович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

6.  Сычев Андрей Максимович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

7.  Тарасов Василий Федорович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

8.  Тумашов Сергей Александрович ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

9.  Чекашкин Кирилл Алексеевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

10. 1 Андреянов Андрей Александрович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

11.  Забродин Алексей Леонидович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

12.  Кельдышев Алексей Викторович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

13.  Курдадзе Георги Гочевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

14.  Лакин Сергей Александрович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

15.  Лисин Павел Вячеславович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

16.  Севастьянов Сергей Евгеньевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

1. 1 Хрестина Валерия Александровна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

2.  Бабанин Михаил Андреевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

3.  Колосов Сергей Валерьевич ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

4.  Чернов Сергей Владимирович ПК №1113/4 от 26.09.2017 г.

3. Перевести для обучения в филиал СамГУПС в г. Саратове следующих

студентов:

№ ФИО
Основание

приема
Приказ о зачислении

23.05.03 Подвижной состав железных дорог

1.  Гребенников Алексей Викторович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Литяев Алексей Юрьевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

3.  Морозов Сергей Анатольевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

4.  Некопоренко Игорь Анатольевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

5.  Гузанов Александр Юрьевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

6.  Тайков Артем Дмитриевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

7.  Чилингири Илья Алексеевич ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

8.  Захарова Ирина Витальевна ПК №848/4 от 25.08.2017г.

9.  Абакумов Владимир Валерьевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

10.  Ананьев Анатолий Вячеславович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

11.  Замятин Николай Николаевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

12.  Клюев Виталий Игоревич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

13.  Колесников Алексей Михайлович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

14.  Лебедков Александр Сергеевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

15.  Масленников Антон Сергеевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

16.  Плотников Валерий Павлович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

17.  Шевченко Олег Олегович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

18.  Юсупов Денис Андреевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

19.  Кузнецов Сергей Иванович ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

20.  Агеев Денис Александрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

21.  Акимов Владимир Александрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

22.  Бебнев Владислав Олегович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

23.  Гармашов Артем Александрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

24.  Гиновян Карэн Камоевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

25.  Егоров Андрей Дмитриевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

26.  Ермурак Станислав Владимирович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

27.  Кинжембетов Марат Даулетжанович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

28.  Кириленко Виталий Анатольевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

29.  Костяшкин Дмитрий Александрович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

30.  Левицкий Александр Алексеевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

31.  Сарычев Андрей Андреевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

32.  Солодков Сергей Николаевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

33.  Хамитов Ренат Рауфович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

34.  Хорошев Георгий Сергеевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

35.  Дворецкий Андрей Александрович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

36.  Дмитриев Дмитрий Владимирович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

37.  Кожасейтов Асхат Асылханович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

38.  Манжелеев Сергей Алексеевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

39.  Мартынович Владимир Александрович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

40.  Саргсян Володя Варданович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.04 Эксплуатация железных дорог

1.  Айнахова Алия Муратбековна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Варламов Сергей Александрович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

3.  Водолагин Роман Дмитриевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

4.  Ерофеева Леся Леонтьевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

5.  Забавина Юлия Николаевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

6.  Каспакова Гульсум Имангельдыевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

7.  Курепин Виктор Андреевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

8.  Левашов Дмитрий Георгиевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

9.  Мартышкин Дмитрий Андреевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

10.  Мусаев Эльвин Эльхан Оглы ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

11.  Петриченко Антон Александрович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

12. 1 Решетникова Ярослава Павловна ОП №831/4 от 21.08.2017 г.

13. 2 Сивукова Наталья Юрьевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

14.  Степанцов Александр Анатольевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

15.  Тафинцев Олег Валерьевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

16.  Шкурченко Андрей Владимирович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

17.  Шлыков Владимир Дмитриевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

18.  Павлова Екатерина Михайловна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

19.  Филина Светлана Алексеевна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

20.  Никонова Анна Алексеевна ПК №848/4 от 25.08.2017 г.

21.  Дёмин Дмитрий Игоревич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

22.  Житинская Ирина Игоревна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

23.  Каспарян Артем Артурович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

24.  Комкова Ирина Евгеньевна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

25.  Компанейцев Дмитрий Евгеньевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

26.  Косинов Виталий Владимирович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

27.  Левшакова Алена Сергеевна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

28.  Плотникова Альбина Дмитриевна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

29.  Плющев Владислав Константинович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

30.  Романов Алексей Сергеевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

31.  Сафронова Евгения Андреевна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

32.  Степанова Алена Геннадьевна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

33.  Тараканов Денис Петрович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

34.  Шаула Алина Игоревна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

35.  Шишкин Александр Юрьевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

36.  Абрамова Дарья Дмитриевна ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

37.  Асташина Нина Васильевна ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

38.  Кобыляцкий Дмитрий Юрьевич ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

39.  Кузнецов Алексей Александрович ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

40.  Мокренькова Юлия Владимировна ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

41.  Ризаева Анна Петровна ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

42.  Ермилова Валерия Сергеевна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

43.  Кордан Юлия Андреевна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

44.  Кузьмичева Анастасия Владимировна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

45.  Маслова Диана Святославовна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

46.  Мовсюмзаде Гадир Кадирович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

47.  Джунусова Алтыншаш Хасановна ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

48.  Карнаухов Серафим Алексеевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

49.  Корольков Владимир Дмитриевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

50.  Максимов Денис Сергеевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

51.  Перекосова Марина Александровна ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

52.  Ротт Валерия Сергеевна ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

53.  Сарсанов Арман Гаделович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

54.  Тирская Виктория Александровна ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

55.  Яксыбаева Адэлия Радиковна ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

56.  Садикова Анна Валентиновна ПК №1125/4 от 27.09.2017г.

23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

1.  Малютин Алексей Степанович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2. 1 Ананьева Светлана Викторовна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

3.  Дуйсенова Нэйля Альбертовна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

4.  Латышева Светлана Александровна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

5.  Малаева Мадина Зайтуновна ФБ №840/4 от 24.08.2017 г.

6.  Тимченко Никита Павлович ПК №848/4 от 25.08.2017 г.

7.  Ракушин Дмитрий Владимирович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

8.  Дуйсенова Адэля Альбертовна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

9.  Щербин Дмитрий Сергеевич ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

10.  Емельянцев Владислав Андреевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

11.  Кирин Максим Александрович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

12.  Лефтеров Максим Андреевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

1.  Жумабаев Рустам Кобланович ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

2.  Комаров Денис Николаевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

3.  Политова Нелли Сергеевна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

4. 1 Пономарева Юлия Александровна ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

5.  Толпейкин Сергей Сергеевич ЦП №832/4 от 21.08.2017 г.

6.  Бабкин Никита Александрович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

7.  Бардин Сергей Александрович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

8.  Ваховская Виктория Андреевна ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

9.  Докукин Владимир Юрьевич ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

10.  Седов Станислав Владимирович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

11.  Шестак Михаил Олегович ПК №925/4 от 05.09.2017 г.

12.  Картенёв Дмитрий Викторович ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

13.  Корнева Любовь Павловна ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

14.  Липандина Вера Анатольевна ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

15.  Успанов Асан Илшатович ПК №983/4 от 11.09.2017 г.

16.  Сисенов Ержан Ерболатович ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

17.  Шустова Антонина Сергеевна ПК №1060/4 от 18.09.2017 г.

18.  Балденков Сергей Алексеевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

19.  Манихин Алексей Михайлович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

20.  Парамонов Александр Васильевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

21.  Суналиев Марат Андреевич ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

22.  Успанова Руслана Ильясовна ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

23.  Шефатов Антон Александрович ПК  №1113/4 от 26.09.2017 г.

Ректор      Д.В. Железнов